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ABBAS SHAMS-ADDIN

ALUCÃI ELENA-ADINA

ANDREI IOAN

ANDRONACHE DRAGOª-
GABRIEL

ANEGRULUI MARIANA

APÃVÃLOAIE VASILE-RADU

ARON MIHAI-RÃDUCU

BLAGA DUMITRU-NECULAI

CAPRÃ MONICA

CHELICI CONSTANTIN-RADU

CRÃCIUN CONSTANTIN

ICHIM DRAGOª-CONSTANTIN

LAZÃR NECULAI

LUCA VASILE-FLORIN

MIHÃILÃ DUMITRU

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
1 Decembrie 1918 Nr. 133

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Progresului Nr. 122 Et. 4 Ap. 93

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Prof. Iulian Antonescu Nr. 11 Bl.
T12 Sc. C Et. 1 Ap. 45

Jud. NEAMÞ Sat. Poiana Com.
Pângãraþi  Str. Poiana

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Nicolae Iorga Nr. 52 Et. 4 Ap. 111

Jud. NEAMÞ Sat. Mãrgineni Com.
Mãrgineni  Str. Mãrgineni

Jud. NEAMÞ Sat. Negreºti Com.
Negreºti  Str. Negreºti

Jud. NEAMÞ Sat. Zãneºti Com.
Zãneºti  Str. Pãcii Nr. 71

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Piatra Neamþ

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Nicolae Iorga Nr. 53 Bl. CFS Et. 4
Ap. 102

Jud. NEAMÞ Sat. Sãvineºti Com.
Sãvineºti  Str. Chimiei Nr. 12-0

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Bistriþei Nr. 26 Bl. G11 Sc. D Et.
4 Ap. 73

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Grigore Ureche Nr. 2 Bl. G9 Et. 2
Ap. 57

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Bistriþei Nr. 6 Bl. F32 Sc. A Et. 1
Ap. 8

Jud. NEAMÞ Sat. Borleºti Com.
Borleºti  Str. Borleºti

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

880

801

874

883

890

863

857

806

887

859

852

870

758

778

854

Nr ºi

09.07.2025

23.06.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

23.06.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

23.06.2025

23.06.2025

09.07.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
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MOCANU IOAN-SEBASTIAN

NECHITA CONSTANTIN

PAVEL MIHAI

POPOVICI CONSTANTIN-
ROBERTO

PÃDURARU COSMIN-IONUÞ

STOICA LUCIAN

STOLERU IONEL

TEODORESCU OVIDIU-IONUÞ

VORNICU CRISTIAN

VRÎNCIANU IONUÞ-MÃDÃLIN

ÞUÞU AUREL-LUCIAN

Nume ºi prenume/
Denumire

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Olteniei Nr. 12

Jud. NEAMÞ Sat. Bãlãneºti Com.
Bârgãuani  Str. Bãlãneºti

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Ale.
Tineretului Nr. 16

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Dragoº Vodã Nr. 102

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Dãrmãneºti Nr. 60 Bl. A12 Sc. A Et.
2 Ap. 8

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Ale.
Ulmilor Nr. 38 Bl. C19 Ap. 35

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Bistriþei Nr. 26 Bl. G11 Sc. C Et.
4 Ap. 57

Jud. NEAMÞ Sat. Dãneºti Com. Girov
Str. Iasomiei Nr. 121

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Ale.
Ulmilor Nr. 29-0 Bl. B1 Sc. B Et. 4
Ap. 39

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Str.
Progresului Nr. 2-0 Bl. S11 Sc. A
Et. 1 Ap. 7

Jud. NEAMÞ Mun. Piatra Neamþ  Ale.
Tiparului Nr. 3 Bl. B2 Sc. C Et. 1
Ap. 67

Domiciliul fiscal / Sediul

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Somaþie

Act administrativ fiscal

873

871

862

792

785

764

856

777

771

875

772

Nr ºi

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

09.07.2025

23.06.2025

23.06.2025

09.07.2025

23.06.2025

datã

   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

  Actele administrative fiscale pot fi consultate de cãtre titularii acestora la
sediul organului fiscal emitent. Prezentele acte administrative fiscale se
considerã comunicate în termen de 15 zile de la data afiºãrii anunþului, respectiv
19.08.2025.
  Dacã aveþi nelãmuriri în legãtura cu acest anunþ, îl/o puteþi contacta pe
domnul/doamna ION VINCA la sediul nostru sau la numãrul de telefon 0233207602.

ªeful compartimentului,
FLORIN- GERARD TUDURACHI
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   În temeiul art. 47 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurã fiscalã,
cu modificãrile ºi completãrile ulterioare, comunicãm cã au fost emise acte
administrative fiscale pentru urmãtorii contribuabili:


